查验编码：D2405070047255091

无欠税证明

沪税青一 无欠税证 〔2024〕 1557 号

注：您可以至【国家税务总局上海市电子税务局】-【公众服务】-【公
众查询】-【无欠税证明核验】进行该证明的核验

纳税人名称：上海翌晟服装有限公司，纳税
人识别号： 9 1 3 1 0 1 1 2 0 5 4 5 9 2 2 9 1 9 ，

有效证件类型：企业法人营业执照 (外资
)，有效证件号码： 3 1 0 1 1 2 0 0 1 2 1 3 5 6 5 ，

经查询税收征管信息系统，截至 2 0 2 4年 5月 4日
，未发现有欠税情形。

特此证明。

国家税务总局上海市青浦区税务局第一税务所

（盖业务专用章）

2024 年 05月 07日

	无欠税证明

		2024-05-07T13:08:31+0800